
Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/77/

Código da publicação: 77

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 15:34:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 38/2024

N° do Processo: 38

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/05/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/05/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/05/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:09/05/2024 16:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em serviço de limpeza, conservação, higienização e lavagem
dos veículos oficiais.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em serviço de limpeza, conservação, higienização e lavagem
dos veículos oficiais. Onde a contratada deverá fornecer o serviço de lavagem dos veículos oficiais
de acordo com o Termo de Referência, lembrando que os preços inicialmente contratados são fixos e
irreajustáveis no prazo de um ano contado da data de assinatura do contrato. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/05/2024 00:00:00 Comunicado Baixar

20/05/2024 00:00:00 Contrato 04/2024 Baixar

10/05/2024 00:00:00 Comunicado Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/77/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-servico-de-limpeza-conservacao-higienizacao-e-lavagem-dos-veiculos-oficiaisp/
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed55a6c9fe0a2eebfc3933f51561fc5f.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9da04586eb1e5b59ef37b0e838ec451.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2935eb1493da13a1164dbe06e75114a9.pdf


Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/05/2024 00:00:00 Aviso de Dispensa Baixar

06/05/2024 00:00:00 Modelo de Minuta de Contrato Baixar

06/05/2024 00:00:00 Modelo de planilha para orçamento Baixar

06/05/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/616dd9d2f3e1d70e8727b0e01ca3c872.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c67c7fc7bcc76298f5bf7f690aeac69.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/812ebcef895cb640fdb75eee7d1f0047.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68f4448c46e907b67fd26659811d2a6c.pdf

